
  
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 липня 2021 року                                                               № 558 
 

Про внесення доповнень  

до рішення Кропивницької міської ради  

від 20 травня 2021 року № 387  

«Про затвердження Програми  

оптимізації системи теплопостачання 

у місті Кропивницькому на 2021 рік» 
 

Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України, пунктом 13 

частини першої статті 91 Бюджетного кодексу України, пунктом 22 частини 

першої статті 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 13 Закону України «Про теплопостачання», враховуючи рішення 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та 

безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки», лист  

КП «ЖЕО № 1» КМР» від 25 травня 2021 року № 289, протокол загальних 

зборів мешканців ОСББ «Підкова+» від 30 січня 2021 року, Кропивницька 

міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Внести доповнення до додатка 3 «Перелік багатоквартирних житлових 

будинків, які заплановано відключити від мереж централізованого опалення 

відповідно до Програми оптимізації системи теплопостачання у місті 

Кропивницькому на 2021 рік» рішення Кропивницької міської ради  

від 20 травня 2021 року № 387, а саме:  

пункт 80 «просп. Винниченка, 1» та цифра «2»; 

пункт 81 «вул. Покровська, 5» та цифра «2»; 

пункт 82 «вул. Покровська, 5-а» та цифра «2»; 

пункт 83 «вул. Лінія 9-а, буд. 38» та цифра «3». 

пункт 84 «вул. Архангельська, 44» та цифра «2». 

 

 

 

Міський голова                              Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 
Тетяна Шпильова 35 83 62 

 


